FM Montano - Report attivazione

IWOBSQ - 2024-11-01 - Monte Castell&rsquo;Amato

I-LZ-916 - 1480 msim- JN6INX

Oggi attivazione del new one monte Castell’amato, una cima minore dei monti Simbruini.

Arrivati a Cervara di Roma, si raggiunge dopo 7 Km il pianoro di Campaegli. Qui una breve
passeggiata con dislivello ridotto porta velocemente alla cima, alla quota di 1480 metri. L’escursione
si riduce a ben poca cosa, e anche la postazione dal punto di vista radio non appare eccezionale,
nonostante la discreta altitudine, in quanto I'altura si trova a breve distanza da altri monti Simbruini
di altezza piu elevata. La chiusura verso sud € quasi ermetica, mentre verso nord la prospettiva
appare piu promettente.

Giornata praticamente perfetta per quanto riguarda il meteo. Una giornata primaverile, calda e
senza vento, che quasi consente la permanenza in T-shirt.

A log, utilizzando il loop auto costruito e un watt e mezzo di potenza, 23 gso tra i quali 3 in 50MHZ e
2 collegamenti con la zona 8.
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LOG ATTIVAZIONE

um ORARIO

OO ~NOO O, WN PR

10:02:00
10:04:00
10:14:00
10:18:00
10:19:00
10:20:00
10:26:00
10:32:00
10:35:00
10:39:00
10:40:00
10:49:00
11:05:00
11:08:00
11:10:00
11:21:00
11:34:00
11:41:00
11:47:00
11:49:00
11:52:00
11:53:00
11:56:00

CALL

IWOBWQ
IZOBAK
IKOBDO
IZOCHH
IZOCHH
IUOMLR
IUOMLR
I0DOP
I0DOP
IUOMLR
I0DOP
IUOFRA
IWOFQK
IWOFQK
IWOFQK
IWOBHB
lUsSCZ
IUSQRL
IZOEUS
IZOVYB
IZOEUS
IZOVYB
IWOBHB

BANDA

70cm
70cm
70cm

LOCATOR

JN61I1U
JN61FV
JN61GP
JNG61HL
JN61HL
JN61EU
JN61EU
JN61GT
JN61GT
JNG61EU
JIJN61GT
JN61FU
JN61AW
JN61AW
JNG61AW
JN62KJ
JN70AW
JNB60XX
JN61HO
JNG61EX
JN61HO
JNG61EX
JN62KJ

QRB

55
60
69
69
63
63
51
51
63
51
56
89
89
89
50
137
131
58
62
58
62
50
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